РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.06.2018г. №261
р.п.Красная Гора

О внесении изменений в Постановление

администрации        Красногорского

района   Брянской области

 от  09.01.2013 года №2
«Об образовании избирательных участков»
       Руководствуясь статьей 19  Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации", в целях увеличения максимальной численности избирателей на избирательных участках
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 09.01.2013 года №2 «Об образовании избирательных участков» ( в редакции от 28 сентября 2017 года №596-А  «О внесении изменений  в Постановление администрации Красногорского района Брянской области от 09.01.2013 года №2 «Об образовании избирательных участков»», от 14.11.2017 года №678 «О внесении изменений в Постановление администрации Красногорского района Брянской области от 28.09.2017 года №596-А» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Образовать на территории Красногорского района  23 избирательных участка»;
1.2. Подпункт 1.8 пункта 1 постановления

«1.8. Батуровский избирательный участок №612 (центр - д.Батуровка, помещение Батуровского ФАПа ГБУЗ «Красногорская ЦРБ» (д.Батуровка, ул.Садовая, д.6), телефон 89529659553). Населённый пункт: д.Батуровка.» исключить;
1.3. Подпункт 1.9 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.9. Дубенецкий избирательный участок №613 (центр - д.Дубенец, помещение Дубенецкого ФАПа ГБУЗ «Красногорская ЦРБ» (д.Дубенец, ул.Центральная, д.31).  Населённые пункты: д.Дубенец, п.Заглодье, д.Батуровка.»;
1.4. Подпункт 1.14 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.14. Лотаковский избирательный участок №618 (центр-с.Лотаки, помещение Лотаковской сельской администрации (с.Лотаки, ул.Центральная, д.8), телефон 9-23-49).  Населённые пункты: с.Лотаки, д.Ивановка, д.Кибирщина, д.Ермоленка, п.Заречье.»;

1.5. Подпункт 1.15 пункта 1постановления

«1.15. Кибирщинский     избирательный     участок    №619 (центр -д.Кибирщина, помещение структурного подразделения Лотаковской сельской администрации (д.Кибирщина, ул.Центральная, д.2),   телефон 9-34-25).    Населенные пункты: д.Кибирщина, д.Ермоленка, п.Заречье.»  исключить;

1.6. Подпункт 1.24 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.24. Яловский избирательный участок №628 (центр - с.Яловка, помещение Яловской сельской администрации (с.Яловка, ул.Луговая, д.7), телефон 9-35-25).

Населенный пункт: с.Яловка, с.Городечня»;

1.7. Подпункт 1.26 пункта 1 постановления
«1.26. Городечнянский  избирательный  участок  №630 (центр - с.Городечня, помещение Городечнянского ФАПа ГБУЗ «Красногорская ЦРБ» (с.Городечня, ул.Совхозная, д.28), телефон 89208314074).  Населенный пункт: с.Городечня.»
исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Красногорская жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.
Глава администрации                                      С.С.Жилинский